Objeto:  Registro  de  preços  para  aquisição  de  mobiliário,  equipamentos,  brinquedos  e  instrumentos 
musicais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, do Município de Ibipeba – 
Ba 
 
Empresas vencedoras valor  total: R$ 302.178,08 (trezentos e dois mil e cento e setenta e oito  reais e 
oito centavos): ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA (32238774000141) com os lotes: 6, 7 e 9 no valor 
total de R$ 143.649,00 (cento e quarenta e três mil e seiscentos e quarenta e nove reais). MOVEPLAST 
INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (30231212000140) com os lotes: 1, 3 e 4 no valor total de R$ 127.972,25 
(cento  e  vinte  e  sete  mil  e  novecentos  e  setenta  e  dois  reais  e  vinte  e  cinco  centavos).  DIONAL 
DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  LTDA  (40061199000182)  com  os  lotes:  2  e  5  no  valor  total  de  R$ 
6.006,83  (seis mil e  seis  reais e oitenta e  três centavos). A.L.B DE OLIVEIRA  (07785176000145) com o 
lote:  8  no  valor  total  de  R$  21.200,00  (vinte  e  um mil  e  duzentos  reais).  ALESSANDRA  B.  TONIETTI 
INSTRUMENTOS MUSICAIS (18047657000170) com o  lote: 10 no valor  total de R$ 3.350,00 (três mil e 
trezentos e cinquenta reais). 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA